
PRIJEDLOG 
 

 
 
 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
 
 Na temelju članka 8. i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(Narodne novine, br. 150/11 i 119/14), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj  
_______ 2015. godine donijela 

 
 

O D L U K U 
o prijenosu prostora u vojarni „Tuškanac“ na upravljanje Uredu Vijeća za 

nacionalnu sigurnost i iseljenju iz kompleksa Ministarstva obrane 
 

I. 
 

 Ovom Odlukom Uredu Vijeća za nacionalnu sigurnost prenosi se na upravljanje 
građevina broj 2 u vojarni „Tuškanac“ u Zagrebu. 
 Ured Vijeća za nacionalnu sigurnost snosit će troškove održavanja građevine, 
energenata, režijskih troškova i komunalnih davanja u vezi s prostorima iz stavka 1. ove 
točke. 
 

II. 
 

Ured Vijeća za nacionalnu sigurnost iselit će se iz samostojeće građevine „Tigar“ u 
kompleksu Ministarstva obrane na Trgu kralja Petra Krešimira IV. br. 1, koja mu je 
dodijeljena Odlukom Središnjeg državnog ureda za upravljanje državnom imovinom, 
KLASA: 372-02/09-02/79, URBROJ: 536-09-01 od 9. lipnja 2009., u roku od šest mjeseci 
od dana stupanja na snagu ove Odluke. 

 
III. 

 
Ministarstvo obrane i Ured Vijeća za nacionalnu sigurnost sklopit će Sporazum 

kojim će se regulirati provedba ove Odluke. 
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

PREDSJEDNIK  
 

Zoran Milanović 
KLASA: 
URBROJ: 
Zagreb, 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 

 
Točkom I. utvrđuje se da se Uredu Vijeća za nacionalnu sigurnost prenosi na 

upravljanje građevina broj 2 u vojarni „Tuškanac“ u Zagrebu i određuje da će Ured Vijeća 
za nacionalnu sigurnost snositi troškove održavanja građevine, energenata, režijskih 
troškova i komunalnih davanja. 
 

Točkom II. utvrđuje se da će Ured Vijeća za nacionalnu sigurnost iseliti iz 
samostojeće građevine „Tigar“ u kompleksu Ministarstva obrane na Trgu kralja Petra 
Krešimira IV. br. 1, koja mu je dodijeljena Odlukom Središnjeg državnog ureda za 
upravljanje državnom imovinom, KLASA: 372-02/09-02/79, URBROJ: 536-09-01 od 9. 
lipnja 2009., u roku od šest mjeseci od dana stupanja na snagu ove Odluke. 

 
Točkom III. utvrđuje se da će Ministarstvo obrane i Ured Vijeća za nacionalnu 

sigurnost sklopiti Sporazum kojim će se regulirati provedba ove Odluke. 
 
Točkom IV. utvrđuje se stupanje na snagu Odluke.  

 
 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	Na temelju članka 8. i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 150/11 i 119/14), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj  _______ 2015. godine donijela

